
Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm6
GLASS

СТЕКЛО

Eos KDJ

Model 
Moдель 

Tray width (A1×A2) 
Ширина поддона (A1×A2)

Dimension to the  
glass panel axis (Y1×Y2)

Размер  к оси стекла (Y1×Y2)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

INTIMATO GLASS 
СТЕКЛО ИНТИМАТО

Art. No.  |  № арт. Art. No.  |  № арт.

KDJ 80 L* ×80 800×800 770-780 × 772-782 1970 37513-01-01NL 37513-01-12NL

KDJ 80 R* ×80 800×800 770-780 × 772-782 1970 37513-01-01NR 37513-01-12NR

KDJ 80 L*×100 800×1000 770-780 × 972-982 1970 37543-01-01NL 37543-01-12NL

KDJ 80 R*×100 800×1000 770-780 × 972-982 1970 37543-01-01NR 37543-01-12NR

KDJ 90 L* ×90 900×900 870-880 × 872-882 1970 37503-01-01NL 37503-01-12NL

KDJ 90 R* ×90 900×900 870-880 × 872-882 1970 37503-01-01NR 37503-01-12NR

KDJ 90 L*×100 900×1000 870-880 × 972-982 1970 37533-01-01NL –

KDJ 90 R*×100 900×1000 870-880 × 972-982 1970 37533-01-01NR –

KDJ 100 L* ×100 1000×1000 970-980 × 972-982 1970 37523-01-01NL 37523-01-12NL

KDJ 100 R* ×100 1000×1000 970-980 × 972-982 1970 37523-01-01NR 37523-01-12NR

* Door dimension  |  Размер двери

Eos KDJ + Doros Plus D

Profile finish:
Данное изделие доступно  
с фурнитурой цвета:

01 Chrome
01 Хром
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PDD KDS KDJ B KDD KDD B

DWDDWJ DWS DWB

NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ

II PDD II DWD+S II KDJ II DWD+2S II KDS

II DWJ

II KDD

II DWJS II DWD
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Extension profiles, horizontal gaskets  |  Расширительные профили, горизонтальные уплотнители Art. No.  |  № арт.

U profile +2 cm – it can be mounted only on the side of a tubular hinge
Профиль П-образный +2 см – возможность монтажа только со стороны петли P01-137197001

U profile +2 cm – it can be installed only on the side of the sidewall
Профиль П-образный +2 см – возможность монтажа только со стороны боковой стенки P01-110195001

U profile +4 cm – it can be installed only on the side of the sidewall
Профиль П-образный +4 см – возможность монтажа только со стороны боковой стенки P01-111195001

Horizontal gasket for assembly without a threshold strip - left
Горизонтальный уплотнитель для монтажа без порога - левый 007-106700500

Horizontal gasket for assembly without a threshold strip - right
Горизонтальный уплотнитель для монтажа без порога - правый 007-106700600

ACCESSORIES
p. 590

АКСЕССУАРЫ 
стр. 590

25

66-76

1

29

∅41 64

2

10

9

3

X
2

A
2

Y
2

40
45-55

4

X1

A1

Y1

 A1, X1, Y1

B D

 A
2,

 X
2,

 Y
2

 A1, X1, Y1

BD

 A
2,

 X
2,

 Y
2

H
2

H
1

H
2

H
1

1.

2.

3.

4.

Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

Model  |  Moдель A1 A2 X1 X2 Y1 Y2 B D H1 H2

KDJ 80×80 800 800 790-800 785-795 770-780 772-782 685 690 1970 1950
KDJ 80×100 800 1000 790-800 985-995 770-780 972-982 685 690 1970 1950
KDJ 90×90 900 900 890-900 885-895 870-880 872-882 785 790 1970 1950
KDJ 90×100 900 1000 890-900 985-995 870-880 972-982 785 790 1970 1950
KDJ 100×100 1000 1000 990-1000 985-995 970-980 972-982 885 890 1970 1950

TOWEL HANGER
p. 19

ДЕРЖАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ 

стр. 45

KDJ

25

66-76

1

29

∅41 64

2

10

9

3

X
2

A
2

Y
2

40
45-55

4

X1

A1

Y1

 A1, X1, Y1

B D

 A
2,

 X
2,

 Y
2

 A1, X1, Y1

BD

 A
2,

 X
2,

 Y
2

H
2

H
1

H
2

H
1

1.

2.

3.

4.

Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

Left version
Левая версия

Right version
Правая версия

355

Eo
s

Содержание

Contents


